Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de
assessoria técnica no apoio administrativo, com acompanhamento,
levantamento, análise e organização de documentos de despesas a
serem elaborados durante o exercício de 2024.
Valor global/anual de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
Base Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 13 de janeiro de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: